[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2011 г.                                                                         № 169

	Об итогах и перспективах реализации на территории Гатчинского муниципального района приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»

  Заслушав информацию Л.А. Шагай, начальника сектора жилищной политики  администрации  Гатчинского муниципального района об итогах и перспективах реализации на территории Гатчинского муниципального района  приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»
                      Совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Информацию  об итогах и перспективах реализации на территории Гатчинского муниципального района  приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России»  принять к сведению.

2. Решение вступает в  силу с момента принятия.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                А.И.Ильин